丰都县科学技术局
关于对2024年下半年县级研发平台拟认定命名的公示

各单位：
根据《丰都县科学技术局关于印发支持实体经济发展科技创新政策的通知》（丰科局发〔2023〕8号）文件精神，2024年下半年，县科技局收到7家县级研发平台申报，经组织相关领域专家评审和县科技局党组（扩大）会议研究，拟对评审结果前三名的3家县级研发平台进行认定命名并给予一次性科研项目经费支持。现将拟认定命名平台名单予以公示，公示时间为2024年12月3日至12月9日。
[bookmark: _GoBack]公示期内，任何单位和个人对公示内容持有异议的，请向丰都县科学技术局提出书面申诉；认为存在其他违规违纪现象并确有证据的，请向丰都县纪委监委驻县政府办纪检监察组书面实名反映有关情况。
县科技局监督电话：023-70605305
县纪委监委驻县政府办纪检监察组：023-70605693

附件：2024年下半年县级研发平台拟认定命名及资助单位名单
丰都县科学技术局
2024年12月2日
（此件公开发布）
附件：
2024年下半年县级研发平台拟认定命名及资助单位名单

	单位名称
	平台名称
	拟资助金额（万元）

	丰都县中医院
	丰都县中药剂与药膳研究中心
	5

	丰都县人民医院
	女性盆底疾病适宜手术研发及推广应用中心
	5

	丰都县人民医院
	丰都县合理用药研究中心
	5

— 1 —